
利用者様　家族様

老健LA・LA・LAの各サービスの空き情報をお知らせいたします。

　介護老人保健施設　ＬＡ・ＬＡ・ＬＡ

 　半田市更生町１丁目123-13

　 TEL　０５６９－２４－０１１１

　 FAX　０５６９－２４－３６２２

　担当 ： 伊藤 ・ 松本 ・ 坂口 ・ 石川 ・澤田

令和７年12月吉日

～空き情報のお知らせ～
平素より格別のご愛顧を賜り、まことにありがとうございます。

〇入所 ：今現在空床があります
男性、女性に早めにご案内できます！

〇ショート：12月、1月は年末年始を含めまだ空きがあります。
利用についてはケアマネ様へご相談ください。
★お泊りイベントのご案内
1月1日：正月弁当・お屠蘇、1月2日：ちらし寿司・甘酒をご用意しています。

お正月は書初め、百人一首、かるた、福笑いなど お正月にちなんだレク

を企画しています！

○通所リハビリ：介護・支援ともに

月・火・水・木・金 ご利用可能です

★イベントのご案内 追加利用ご相談ください！

12月の誕生日会は23日（火）です。 （誕生月でなくても追加OK）

おやつはお楽しみケーキを予定しています！

12月24日（水）クリスマスランチ、25日(木）クリスマスイベントです！

本年は大変お世話になりました。

来年もどうぞよろしくお願い申し上げます。




